
UCHWAŁA NR XVI.186.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada 

żminy Klembów uchwala, co następujeŚ 
 

§ 1. 

Zalicza się drogi w żminie Klembów wymienione w poni szej tabeli do kategorii dróg 
gminnych: 

 

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Przebieg drogi Obręb 

Dł. 
drogi 

[km] 

Nr 

Zał.  
map. 

1 Zacisze Dobczyn 

od ul. Dębowej w m. Dobczyn 
do ul. Wierzbowej w m. 

Dobczyn 

0001 0,27 
Zał. 
nr 1 

2 b.n Karolew 

od granicy obrębu Tuł do 
granicy administracyjnej 

gminy Klembów 

0002 0,93 
Zał. 
nr 2 

3 Stra acka Klembów 

od drogi pow. 4334W ul. Gen. 

Żr. ymirskiego w m. 
Klembów do granicy obrębu 

Lipka 

0003 0,52 
Zał. 
nr 2 

4 żórczewska Klembów 

od drogi pow. 4334W ul. Gen. 

Żr. ymirskiego w m. 
Klembów do granicy obrębu 

Michałów 

0003 0,69 
Zał. 
nr 1 

5 Przemysłowa Klembów 

od drogi pow. 4334W ul. Gen. 

Żr. ymirskiego w m. 
Klembów do ul. Prymasa 
Tysiąclecia w m. Pasek 

0003 0,41 
Zał. 
nr 1 

6 Ogrodowa Klembów 

od drogi pow. 4335W ul. Jana 

Pawła II w m. Klembów do 
działki nr 1obręb Klembów 

0003 0,85 

Zał. 
nr 1 / 

2 

7 Le na Klembów 

od ul. Łąkowej w m. 
Klembów do działki ewid. Nr 

1167 obręb Klembów 

0003 0,22 
Zał. 
nr 2 

8 w. Klemensa Klembów 

od drogi pow. 4334W ul. Gen. 

Żr. ymirskiego w m. 
Klembów do działki ewid. Nr 

366 obręb Klembów 

0003 0,32 
Zał. 
nr 2 

9 Dębowa 
Nowy 

Kraszew 

od ulicy Polnej m. Nowy 

Kraszew do ulicy Działkowej 
w m. Nowy Kraszew 

0004 1,0 
Zał. 
nr 1 



10 Dworkowa 
Stary 

Kraszew 

od ulicy Folwark do granicy 

działki ewid. nr 968 obręb 
Kraszew Stary 

0006 1,43 
Zał. 
nr 1 

11 b.n Krzywica 

od drogi woj. nr 634 w m. 

Krzywica do granicy działek 
ewid. Nr 442/20; 443/16 

obręb Krzywica 

0007 0,36 
Zał. 
nr 2 

12 b.n Krzywica 

od drogi woj. nr 634 w m. 

Krzywica do granicy 

administracyjnej Gminy 

Klembów 

0007 0,47 
Zał. 
nr 2 

13 b.n Krzywica 

od drogi woj.. nr 634 w m. 

Krzywica do granicy obrębu 
Dobczyn 

0007 1,42 
Zał. 
nr 2 

14 Przejazdowa Ostrówek 
od ulicy Jasnej w m. Lipka do 

granicy obrębu Klembów  0008 1,8 
Zał. 
nr 2 

15 Chopina Ostrówek 

od drogi pow. 4334W ul. 

Kolejowa w m. Ostrówek do 
ul. Rzecznej w m. Ostrówek 

0008 0,46 
Zał. 
nr 2 

16 Miła Ostrówek 

od drogi pow. 4334W ul. 

Kolejowa w m. Ostrówek do 
ul. Rzecznej w m. Ostrówek 

0008 0,62 
Zał. 
nr 2 

17 Przytorowa Ostrówek 

od drogi pow. 4334W ul. 

Kolejowa w m. Ostrówek do 
ul. Przejazdowej w m. 

Ostrówek 

0008 0,84 
Zał. 
nr 2 

18 Spacerowa Ostrówek 

od ul. Lachmana w m. 

Ostrówek do ul. Słonecznej w 
m. Ostrówek 

0008 0,15 
Zał. 
nr 2 

19 wierkowa Ostrówek 

od ul. Kolejowej w m. 

Ostrówek do działki ewid. nr 
668/23 obręb Lipka 

0008 0,33 
Zał. 
nr 2 

20 Warszawska Ostrówek 

od drogi pow. 4334W ul. 

Kolejowa w m. Ostrówek do 
granicy obrębu Tuł 

0008 1,93 
Zał. 
nr 2 

21 Waryńskiego Ostrówek 

od drogi pow. 4334W ul. 

Kolejowa w m. Ostrówek do 
ul. Le nej w m. Ostrówek 

0008 0,53 
Zał. 
nr 2 

22 Jansa Lipka 

od drogi pow. 4334W ul. 

Wołomińska w m. Lipka do 
ul. Przejazdowej w m. 

Ostrówek 

0008 1,45 
Zał. 
nr 2 

23 u lowa Lipka 

od drogi pow. 4334W ul. 

Kolejowa w m. Ostrówek do 
ul. Jasnej w m. Lipka  

0008 0,77 
Zał. 
nr 2 

24 Łączna  Michałów 

od ul. żórczewskiej w m. 
Klembów do ulicy Długiej w 

m. Michałów 

0009 0,69 
Zał. 
nr 1 

25 Długa Michałów 

od granicy z obrębem 
Klembów do działki ewid. nr 

122 obręb Michałów 

0009 2,42 
Zał. 
nr 1 

26 Błękitna Michałów 

od ul. Lazurowej w m. 

Michałów do działki ewid. Nr 
286/15 obręb Michałów 

0009 0,20 
Zał. 
nr 1 



27 Olszowa Pasek 

od ulicy Wi niowej w m. 
Pasek do pasa działki ewid. nr 

441/11 PKP 

0010 0,49 
Zał. 
nr 1 

28 Patriotów Pasek 

od działki ewid. Nr 441/11 
obręb Dobczyn  PKP do 

działki ewid. Nr 314/8 obręb 
Dobczyn 

0010 0,71 
Zał. 
nr 1 

29 
Prymasa 

Tysiąclecia 
Pasek 

od drogi pow. nr 4337W  ul. 

Mazowiecka w m. Dobczyn 

do ul. Przemysłowej w m. 
Klembów 

0010 2,22 
Zał. 
nr 1 

30 Wi niowa Pasek 

od ul. Prymasa Tysiąclecia w 
m. Pasek do ul. Brzozowej w 

m. Pasek 

0010 1,22 
Zał. 
nr 1 

31 b.n Pieńki 

od ul. Łąkowej w m. 
Klembów do granicy 

administracyjnej Gminy 

Klembów 

0011 1,09 
Zał. 
nr 2 

32 b.n Roszczep 

od drogi woj. nr  636 w m. 

Roszczep do granicy 

administracyjnej Gminy 

Klembów 

0013 1,21 
Zał. 
nr 1 

33 b.n Roszczep 

od drogi woj. nr  636 w m. 

Roszczep do granicy obrębu 
Wola Rasztowska 

0013 0,65 
Zał. 
nr 1 

34 Młyńskiego Tuł 

od drogi woj.  Nr 634 ul. 

Religi w m. Tuł do granicy 

administracyjnej Gminy 

Klembów 

0015 1,87 
Zał. 
nr 2 

35 Reja Tuł 

od drogi woj.  Nr 634 ul. 

Religi w m. Tuł do granicy 
działki ewid.  Nr 843 obręb 

Tuł 

0015 0,23 
Zał. 
nr 2 

36 Papczyńskiego Tuł 
od drogi woj.  634 ul. Religi 

w m. Tuł do granicy obrębu 
Lipka 

0015 0,56 
Zał. 
nr 2 

37 Pokoje 
Wola 

Rasztowska 

od drogi woj. nr 636 w m. 

Wola Rasztowska do granicy 

obrębu Michałów 

0016 1,82 
Zał. 
nr 1 

38 Polna  
Wola 

Rasztowska  

Od drogi woj. nr 636 ul. 

Warszawskiej w m. Wola 

Rasztowska do ul. Kwiatowej 

w m. Wola Rasztowska 

0016 1,65 
Zał. 
nr 1 

39 Słoneczna 
Wola 

Rasztowska 

od drogi woj. nr 636 ul. 

Warszawskiej w m. Wola 

Rasztowska do granicy działki 
ewid. nr 240 obręb Wola 

Rasztowska 

0016 0,76 
Zał. 
nr 1 

40 
Trakt 

Napoleoński 
Wola 

Rasztowska 

od drogi pow. 4311W ul. 

Ko cielna w m. Wola 
Rasztowska do granicy 

administracyjnej Gminy 

Klembów 

0016 2,33 
Zał. 
nr 1 



41 Kresowa 
Wola 

Rasztowska 

od drogi pow. 4311W ul. 

Ko cielna w m. Wola 
Rasztowska do granicy działki 
476 obręb Wola Rasztowska 

0016 0,92 
Zał. 
nr 1 

42 Radosna 
Wola 

Rasztowska 

od drogi powiatowej 4311W 

ul. Ko cielna w m. Wola 
Rasztowska do granicy działki 
416 obręb Wola Rasztowska 

0016 0,16 
Zał. 
nr 1 

43 Szafirowa 
Wola 

Rasztowska 

od ul. Słonecznej w m. Wola 
Rasztowska do ul. Le nej w 

m. Wola Rasztowska 

0016 0,38 
Zał. 
nr 1 

44 b.n 
Wola 

Rasztowska 

od ul. Słonecznej w m. Wola 
Rasztowska do ul. Le nej w 

m. Wola Rasztowska 

0016 0,39 
Zał. 
nr 1 

45 b.n 
Wola 

Rasztowska 

od ul. Pokoje w m. Wola 

Rasztowska do granicy 

obrębu Roszczep 

0016 0,31 
Zał. 
nr 1 

46 Wyszkowska 
Wola 

Rasztowska 

od drogi woj. nr 636 ul. 

Warszawska w m. Wola 

Rasztowska  do ul. Kwiatowej 

w m. Wola Rasztowska 

0016 0,73 
Zał. 
nr 1 

47 Wspólna 
Wola 

Rasztowska 

od drogi woj. nr 636 ul. 

Warszawska w m. Wola 

Rasztowska  do dz. ewid. Nr 

279 obręb Wola Rasztowska 

0016 1,38 
Zał. 
nr 1 

 

§ 2. 

Poło enie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w §1 oznaczono na mapach stanowiących 
załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi żminy Klembów. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

    Przewodniczący  
                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg słu ących miejscowym potrzebom,                               
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Przedmiotowe drogi wymienione w tabeli zawartej               

w uchwale, których przebieg wskazano w załącznikach Nr  1 i Nr 2 posiadają znaczenie lokalne 
i stanowią uzupełnienie sieci dróg słu ących miejscowym potrzebom w żminie Klembów. 
Ponadto przedmiotowe drogi stanowią własno ć żminy Klembów.  

Równocze nie mając na uwadze rozwój urbanistyczny oraz chcąc wyj ć naprzeciw 
potrzebom mieszkańcom Wójt żminy poprzez zaliczenie przedmiotowych dróg do kategorii 

dróg gminnych ma na celu uporządkowanie sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymywania    
i zarządzania drogami, a tak e ułatwienie mieszkańcom uzyskanie pozwolenia na budowę, 
poprzez bezpo redni dostęp nieruchomo ci do drogi publicznej. Ponadto zaliczenie dróg 
gminnych przy pieszy i ułatwi procedurę lokalizacji i budowy infrastruktury technicznej w 
drodze oraz umo liwi skorzystanie ze rodków pomocowych przeznaczonych do realizacji 
przyszłych inwestycji drogowych w zakresie dróg. 

W związku z powy szym Wójt żminy Klembów wystosował wnioski do Zarządu Powiatu 
Wołomińskiego o wydanie opinii w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwałami Nr V-276/2017; Nr V-277/2017 z dnia 26 wrze nia 
2017r. Nr V-313/2017; Nr V-315/2017; Nr V-300/2017 z dnia 17 pa dziernika 2017 r. oraz  

VI-26/2020 z dnia 5 lutego 2020 r. pozytywnie zaopiniował propozycje nadania wy ej 
wymienionym drogom kategorię dróg gminnych.  

Wnioskodawcą uchwały był Wójt żminy Klembów.  
 

    Przewodniczący  
                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 

 



 

[Przy iąg ij uwagę zytel ika i teresują y  ytate  z 
doku e tu lu  podaj w ty  iejs u klu zową kwestię. 
A y u ieś ić to pole w dowol y  iejs u stro y, 
wystar zy je prze iąg ąć.] 

 

LEGENDA: 

 

1   – ul. Zacisze m. Dobczyn  

4   – ul. Górczewska m. Klembów  
5   – ul. Przemysłowa m. Klembów  
6   – ul. Ogrodowa m. Klembów  
9   – ul. Dębowa m. Nowy Kraszew  
10 – ul. Dworkowa m. Stary Kraszew 

24 – ul. Łączna m. Michałów 

25 – ul. Długa m. Michałów 

26 – ul. Błękitna m. Michałow 

27 – ul. Olszowa m. Pasek 

28 – ul. Patriotów m .Pasek 

29 – ul. Prymasa Tysiąclecia m. Pasek 

30 – ul. Wiśniowa m. Pasek 

32 – Brak Nazwy dz. 371 m. Roszczep 

33 – Brak Nazwy dz. 372/2 m. Roszczep 

37 – ul. Pokoje m. Wola Rasztowska 

38 – ul. Polna m. Wola Rasztowska 

39 – ul. Słoneczna m. Wola Rasztowska 

40 – ul. Trakt Napoleoński m. Wola Rasztowska 

41 – ul. Kresowa m. Wola Rasztowska 

42 – ul. Radosna m. Wola Rasztowska 

43 – ul. Szafirowa m. Wola Rasztowska 

44 – Brak Nazwy dz. 190/3 m. Wola Rasztowska 

45 – Brak Nazwy dz. 497 m. Wola Rasztowska 

46 – ul. Wyszkowska m. Wola Rasztowska 

47 – ul. Wspólna m. Wola Rasztowska 

1 

4 

5 

6 

9 

10 

24 

25 

27 

32 

33 

38 

39 

40 

26 

28 

29 

30 

37 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI.186.2020 

Rady Gminy Klembów  
z dnia 28 maja 2020 r.  

 



 

 

LEGENDA: 

 

2    – Brak Nazwy dz. 397 m .Karolew 

3    – ul. Stra acka m. Klembów 

6    – ul. Ogrodowa m .Klembów 

7    – ul. Le na m. Klembów 

8    – ul. w. Klemensa m. Klembów 

11  – Brak Nazwy dz. 443/7 m .Krzywica 

12  – Brak Nazwy dz. 473 m .Krzywica 

13  – Brak Nazwy dz. 231 m .Krzywica 

14  – ul. Przejazdowa m. Ostrówek 

15  – ul. Chopina m. Ostrówek 

16  – ul. Miła m. Ostrówek 

17  – ul. Przytorowa m. Ostrówek 

18  – ul. Spacerowa m .Ostrówek 

19  – ul. wierkowa m .Ostrówek 

20  – ul. Warszawska m. Ostrówek 

21  – ul. Waryńskiego m .Ostrówek 

22  – ul. Jasna m. Lipka 

23  – ul. u lowa m. Lipka 

31  – Brak Nazwy dz. 159 m .Pieńki 
34  – ul. Młyńskiego m. Tuł 
35  – ul. Reja m. Tuł 
36  – ul. Papczyńskiego m. Tuł 

2 

3 

11

12 

13 

14 

22 

23 

36 

7 

8 

6 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

31 

34 

35 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI.186.2020 

Rady Gminy Klembów  
z dnia 28 maja 2020 r.  

 


